Заём под залог автомобиля с оставлением предмета залога 

у Залогодателя 

2. Заём под залог автомобиля с оставлением предмета залога 

у Залогодержателя 

11 Сумма потребительского займа 

Минимальный размер предоставляемого микрозайма 

составляет 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей. Максимальный 

размер предоставляемого микрозайма не может превышать 

500 000 (пятьсот тысяч) для физических лиц. 

12 

Сроки возврата 

потребительского  

займа 

Заем подлежит возврату в срок от 2 (двух) до 36 (тридцати 

шести) календарных месяцев с даты его выдачи.